
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

34. týden 2023 – 21. – 27. 8. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

20.8.  
NEDĚLE 

20. v mezidobí 

7:30 Za zemřelé rodiče Kozlovy a duše v očistci 

 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

21.8. 
PONDĚLÍ  

Sv. Pia X. papeže 
4:30 

Za poutníky do Padovy, Raveny a Benátek, na jejich 

poutní úmysly, za ochranu na cestě a šťastný návrat 

22.8. 
ÚTERÝ  

Panny Marie Královny 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

23.8. 
STŘEDA 

Sv. Růženy z Limy 
17:45 

Za zemřelého Honzíka Holcmana a celou zemřelou 

rodinu.  

24.8. 
ČTVRTEK  

Sv. Bartoloměje 
   9:30 

Mše svatá na penzionu 

Za zemřelé rodiče Dohnálkovy, jejich syny a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

25.8. 
PÁTEK  

Sv. Josefa Kalasanského 
17:45 

Za Vincence Řiháka u příležitosti nedožitých 90. 

narozenin. Manželku Marii, dvoje rodiče a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině Boží požehnání … 

26.8. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie  

 

11:00 

RANNÍ MŠE SVATÁ NEBUDE 

Svatba Miroslav Zháňal a Andrea Pažourková 

27.8.  
NEDĚLE 

21. v mezidobí 

RANNÍ MŠE SVATÁ NEBUDE 

10:00! 
Poděkování za úrodu 

Za farníky a na poděkování za vše 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 20.8. 2023 

 

V neděli 27.8. bude v 10:00 mše svatá s Poděkováním za úrodu – dožínky (ranní mše svatá 

nebude). Po skončení bude program před kostelem Prosíme, přinášejte jako obvykle 

k občerstvení různé koláče, buchty, štrůdly… víno a jiné pochutiny. Kdo můžete, přijďte v kroji 

– uděláme průvod krojovaných do kostela. Předem srdečně děkujeme! Tuto neděli bude pouze 

jedna mše svatá!!! 

+++ 

Pro děti a mládež bude na závěr prázdnin 27.-28. 8. DVONAF-dvoudenní na faře s přespáním 

na farní půdě. Zapisujte děti vzadu v kostele na seznam. 

+++  

V neděli 3. 9. v 15:15 hod. pojedeme s ministranty scholou a dalšími dětmi a mládeží, kteří se 

zapojují do nějaké služby ve farnosti na paintball na Pánově. Akce je poděkováním za tyto 

služby pro farnost. Kdo máte zájem se zúčastnit, zapište se v sakristii. Vítání jsou i tatínci s auty 

na zajištění dopravy (a také na hru). 

+++ 

Poslední prázdninovou neděli 3. 9. bude také při obou bohoslužbách žehnání aktovek (a také 

požehnání pro školáky, studenty, jejich rodiče, učitele a další pracovníky ve školství) 

+++  

V sakristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na srpen až listopad. 

+++ 

Oprava průčelí kostela je již téměř hotova. Po dobu oprav používejte, prosím, boční 

vchod. 

+++ 

Cenap Brno zve na Kurz symptotermální metody přirozeného plánování rodičovství 

(STM PPR) on-line nebo prezenčně. Více o této metodě i kurzu se dozvíte na: 

https://www.cenap.cz/kurz-stm-ppr  


